
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 007 - 13 DE FEVEREIRO DE 2025 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B52AD76C5C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS 

CNPJ: 06.553.713/0001/69 
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000 

Francisco Santos – PI 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 005.07/2025. 

Processo Administrativo Nº 004/2025. 

Chamada Pública N º 001/2025. 

 

OBJETO: Contratação para aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, 

verba FNDE/PNAE. 

 
CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI. 
 
CONTRATADA: MARIA VIRLEIDE DE SOUSA, CPF nº 087.997.723-02, residente e domiciliada 

na Localidade Chupeiro, s/nº, CEP: 64.645-000 - Bairro Zona Rural, estabelecida na cidade de 

Francisco Santos – PI, e-mail: mariavirleided@gmail.com; Fone: (89) 98106-7648, com o 

valor R$ 39.995,00 (trinta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais), data da 

assinatura: 13/02/2025, fim da vigência: 31/12/2025, Espécie: Licitação na modalidade 

Chamada Pública, do tipo menor preço valor por item. Signatários: José Edson de Carvalho 

– Prefeito Municipal, Maria Virleide de Sousa – Agricultora Familiar. 

 


